



Oppegård Golfklubb – damegruppen 2024

Komiteens sammensetning denne sesongen

Ine Kristin Webjørnsen (leder, turnering), Maria Uglum (kasserer), Kathe Gulbrandsen (Høsttur, turnering) og Eli Dvergsnes (turnering, naboslaget) Elisabet Nordbø (turnering)

Damegruppens aktiviteter

Oppstart 2024 startet med innendørsgolf på Follo Golfsenter.

Til sammen 14 damer deltok, det var 6 torsdager fra januar til mars.

Sesongen 2024 har vært et bra år, med litt økning i antall deltakere på damedager.

Vi startet opp 07 mai med **Texas scramble turnering**, der 16 damer deltok.

Vi har hatt ca. annenhver tirsdag med vanlig damedag, (slaggolf) og «ufarlige» annerledes-turneringer som: Texas scramble, snor-turnering, Fourball, foursome, match og vinturnering. Det var kun ett av naboslagene som ble avlyst hos oss pga. dårligvær.

Vi avsluttet sesongen med **Høstturnering m/fest** hjemme hos Eli 21 september.

I snitt har det vært med 12,7 damer på tirsdagsturneringene, dette er en liten økning fra forrige sesong da vi hadde snitt på 11,7 pr. turnering 😊

Vi har brukt livescore, og dette fungerer helt fint. (med unntak av matchspill)

Vi har gjennomført **14** turneringer, **2 naboslag runder**, **1/3 ble avlyst** og **7** av de tellende med tanke på hcp, og 7 tellende i OOM. Tillegg har vi vært på dametur på våren og hatt høstturnering. På høstturneringen hadde vi doble OOM poeng. (ble manuelt regnet)

Vi har fått med oss noen nye damer i år også.

Vi har jobbet for å få med flere damer på tirsdager. Her har vi blant annet lagt ut info om damegruppa i proshop, oppslag/turneringsoversikten hengt opp på toalettdøren, samt mer info ut på epost. Vi har startet opp med info ut sammen med klubbinfo som kommer ut til alle med ujevne mellomrom. Her har det vært en litt treg start, men dette vil nok komme i gang neste sesong 😊 Vi har hatt mer fokus på Instagram og facebook.

Connecting Ladies: I

Mange sliter med å få med nok damer for å kunne gjennomføre turneringen, og alle skal nå jobbe i egne klubber med rekruttering og turneringsmiljø 😊. Så inntil videre er det ikke mer CL

Naboslaget: I år ble det spilt to ganger på Oppegård (en ble avlyst etter spilt 4 hull på banen pga. dårlig vær), og en gang hos Grønmo. Det har vært noe vanskelig å samle nok deltagere til dette i år også, men vi klarte hver gang å stille 12 stk. Dette var god jobbing, og veldig morsomt! Det var veldig jevnt i år, og vi tapte dessverre.

Grevinnen: I år var det 16 deltagere og mange spennende matcher gjennom hele sesongen. En økning på 4 spillere fra i fjor. I finalen var det Siri Tendal og Ine Webjørnsen som kjempet til slutt.

Høstturneringen m/fest 21.sept.

Det var 16 damer som stilte til start kl.9.20. Goodiebag på første tee.

Vi hadde lengste drive, og nærmest hullet, samt alle fikk en ball med damelogo i posen sin.

Denne måtte alle spille på, så ble det premie til de som kom seg rundt hele runden med den 😊

Om kvelden hadde vi fest med tapas og bobler hjemme hos Eli.

Veldig koselig, god stemning og mye latter. Her ble premier fra alle turneringer gjennom våren og høsten også delt ut.

Dagens vinner ble avslørt, årets grevinne og vinner av OOM.

Vinner av høstturneringen: Grethe Jarneid

Årets grevinne: Siri Tendal

OOM 24: Cathrine Andersen

Høstmøte i klubbhuset. Dette valgte vi å avlyse, holder vår møte før sesong start for 2025.

Innendørsturnering 2025 er allerede booket og lagt ut i Golfbox.

Takk for sesongen 2024 vi sees i 2025

For Oppegård GKs damekomite`

Ine Webjørnsen

Leder